Проект

                                                                          Подготовлен
                     департаментом финансов
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

                                                         П Р И К А З
	О внесении изменений в приказ департамента финансов от 22.01.2014  № 3 «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города  исполнительных документов,                 предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которых открыты в департаменте финансов и иных документов, связанных с их исполнением»

В целях уточнения порядка ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания   на средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которых открыты в департаменте финансов                       и иных документов, связанных с их исполнением
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города        от 22.01.2014 № 3 «Об утверждении Порядка ведения учета                                   и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города  исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания                  на средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных  учреждений,  лицевые  счета  которых  открыты   в  департаменте
финансов и иных документов, связанных с их исполнением» (с изменениями от 29.03.2016 № 24, от 18.12.2017 № 357) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 приказа изложить в следующей редакции:

«Отделу исполнения расходов бюджета управления исполнения расходов предоставить настоящий приказ:
- в управление документационного и информационного обеспечения Администрации города для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
- в муниципальное казенное учреждение «Наш город»                                       для опубликования в средствах массовой информации;
- в справочно-правовые системы.».
1.2. В абзаце первом пункта 16 приложения к приказу слова                    «за исключением операций по исполнению исполнительных документов» дополнить словами «и решения налогового органа»;
1.3. В абзаце первом пункта 22 приложения к приказу слова                       «за исключением операций по исполнению исполнительных документов» дополнить словами «и решения налогового органа».
2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

          3. Отделу исполнения расходов бюджета управления исполнения расходов предоставить настоящий приказ:

- в управление документационного и информационного обеспечения Администрации города для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- в муниципальное казенное учреждение «Наш город»                                       для опубликования в средствах массовой информации;
- в справочно-правовые системы.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить                   на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.
Директор департамента                                                                     Е.В. Дергунова
2